
 
 

                 Direzione Regionale della Liguria 

--------------------- 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO  

 

OGGETTO: Affidamento diretto tramite RDO sul M.E.PA per la “sostituzione delle 

porte tagliafuoco, ad esclusione del piano secondo, dell’immobile di via Fiume civ. 2, 

Genova”. 
 

Premesso che: 

 

- questa Direzione Regionale ha avviato con determina a contrarre prot. n. 25705 del 

26.10.2020, ai sensi dell’art. 1 L. n. 120/2020, una indagine di mercato (richiesta di 

preventivo) tramite RDO sul MEPA  (Bando Lavori – categoria OG 1) con 5 

operatori per l’affidamento dei lavori di “sostituzione delle porte tagliafuoco, ad 

esclusione del piano secondo, dell’immobile di via Fiume, 2 Genova”; 
 

- sono state presentate le seguenti due offerte con allegazione delle schede tecniche del 

prodotto offerto entrambe conformi alle caratteristiche di capitolato,  
 

 

DITTA N. RDO 
VALORE 

OFFERTA 

ONERI SICUREZZA 

NON COMPRESI 

NELL’OFFERTA 

TOTALE 

1. PROTECNA SRL 2695774 €. 42.217,86 €. 2.047,04 €. 44.264,90 

2. EDILPIEMME SRL 2695774 €. 53.475,96 €. 2.047,04 €. 55.523,00 

 

- sulla ditta Protecna srl, sono stati effettuati i controlli ex art. 80 codice dei contratti 

pubblici che non hanno evidenziato motivi ostativi alla stipula del contratto; 

 

 Tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme 

statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure 

(M.I.P.) istituito con delibera del Comitato di Gestione dell’Agenzia delle Entrate del 18 

dicembre 2008,  

IL DIRETTORE REGIONALE 

DETERMINA 

di affidare, in seguito al risultato della richiesta di offerta nr. 2695774  avviata sul 

MEPA, ed ai controlli di legge effettuati, la  sostituzione delle porte tagliafuoco, ad 

esclusione del piano secondo, dell’immobile di via Fiume civ. 2, Genova” alla Ditta 

PROTECNA s.r.l. CF/P.IVA: 03315500102  con sede in via Geirato 110 P Genova. 

 

Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa

AGE.AGEDRLIG.REGISTRO UFFICIALE.0031169.18-12-2020-U

C
op

ia
 p

re
di

sp
os

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 3

 b
is

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 –

 Il
 d

oc
um

en
to

 o
rig

in
al

e 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 è

 c
on

se
rv

at
o 

pr
es

so
 l'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 in
 c

on
fo

rm
ità

 a
ll'

ar
t. 

71
 d

el
 D

.L
gs

. 8
2/

20
05



Il valore del contratto è  di  € 42.217,90= (quarantaduemiladuecentodiciassette/90)  oltre 

oneri della sicurezza e IVA nei termini di legge. 

 

 

Il DIRETTORE REGIONALE 

(Paola Alifuoco) 

                      Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 


